

CAFFÉRA アレルギー表①

更新：2026年7月2日

品目名称	■カロリー	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	アーモンド
<コーヒー>																													
カプチーノ（HOT）	106		●																										
カプチーノ（ICE）	102		●																										
エスプレッソ	5																												
エスプレッソ・ドッピオ	10																												
エスプレッソ・アメリカノ	5																												
カフェ・マキアート	53		●																										
Wエスプレッソのカプチーノ	92		●																										
カフェ・フレッド	10																												
カフェ　フレッド　シェケラート	49																												
生チョコのカプチーノ（HOT）	291		●																●										
生チョコのカプチーノ（ICE）	288		●																●										
生キャラメルのカプチーノ（HOT）	303		●																●										
生キャラメルのカプチーノ（ICE）	299		●																●										
アーモンドブラリネのカプチーノ（HOT）	271		●																●										●
アーモンドブラリネのカプチーノ（ICE）	267		●																●										●
エスプレッソフライト№1　カプチーノ	179	●	●	●																									●
エスプレッソフライト№2　マキアート	145	●	●	●																									●
カフェラテ・チョコラータ	181		●																●										
カフェラテ・ヴェルデ	193		●																										
エスプレッソ・スパークリング	54																												
エスプレッソ・ラムスパークリング	75																												
エスプレッソ・ラムミルク	170		●																										
アイリッシュコーヒー（オーセンティック）	270		●																●										
エスプレッソマティーニ（オーセンティック）	107																												
エスプレッソモヒート（オーセンティック）	95																												
<紅茶/ココア>																													
ダーズリンティー	3																												
ダーズリンティー（レモン）	7																												
ダーズリンティー（ミルク）	44		●																										
アイスティー	3																												
アイスティー（レモン）	5																												
アイスティー（ミルク）	24		●																										
チョコラータ・コンパンナ（HOT）	313		●																●										
チョコラータ・コンパンナ（ICE）	413		●																●										
<ビバレッジ>																													
オレンジジュース	92													●															
グレープフルーツジュース	86																												
ブラッドオレンジジュース	100													●															
リモナータ・ディ・ミエーレ	112																												
リモナータ・ディ・ミエーレ（ICE）	112																												
リモナータ・ガッサータ	85																												
ミニ菓子（生チョコレート）	51		●																●										
ミニ菓子（アーモンドキャラメルクッキー）※夏季のみ	42		●	●																									●
<季節のフェア>																													
テ・フレッド・コン・フルッタ	75														●									●					
ガッサータ・アレ・アマレーネ	105	●	●																										
グラニータ・アル・リモーネ	123																												
バナナコッタ・アル・リモーネ	541		●																								●		
ティラミス・アル・リモーネ	393	●	●	●															●								●		

- <備考>
- ・アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。
 - ・原材料として使用していないにも関わらず調理・提供の際にアレルギー物質が微量混入してしまう可能性があります。
 - ・特定原材料9品目を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
 - ・商品ご注文の際は専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断いただく必要があります。
 - ・商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。
 - ・商品は一部取り扱いのない店舗がございます。
 - ・掲載されていない商品については、弊社お客様窓口（078-306-0866）までお問い合わせ下さい。

CAFFÉRA アレルギー表②

更新：2026年7月2日

品目名称	■カロリー	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	あわび	いか	いくら	オレングジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	アーモンド
<フード> ※パン付/サラダなし																													
【神戸店限定】ラザニア〜挽肉の赤ワイン煮〜	492		●	●												●			●			●							
<パン> ※サラダ・スープなし																													
【神戸店限定】カルツォーネ〜マルゲリータ〜	354		●	●																									
【神戸店限定】カルツォーネ〜ボルケッタ&ブロッコリー〜	353		●	●																		●							
【神戸店限定】カルツォーネ〜パンチェッタ&オニオン〜	339		●	●																		●							
【京都店限定】タルティース ガンベレット（単品）	245	●	●	●			●												●								●		
【京都店限定】タルティース アストロ ディ マンツォ（単品）	364		●	●												●			●										
【京都店限定】タルティース チョコラート ビアンコ（単品）	601		●	●					●					●					●							●			●
【神戸店限定】タルティース サルメ（単品）	98		●	●															●			●							
【神戸店限定】タルティース フォルマッジョ（単品）	135		●	●															●										
【京都店限定】ランチサラダ	31	●		●															●			●				●			
【京都店限定】ランチスープ	117	●	●	●															●	●							●		
<デザート>																													
アッフォガートアルカフェ	376	●	●	●															●										
ジェラートミスト	255	●	●	●															●										
パンナコッタ（キウイ）	527		●												●												●		
パンナコッタ（ベリーソース）	498		●																							●	●		
ティラミス	546	●	●	●															●										

- <備考>
- ・アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。
 - ・原材料として使用していないにも関わらず調理・提供の際にアレルギー物質が微量混入してしまう可能性があります。
 - ・特定原材料9品目を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。
 - ・商品ご注文の際は専門医とご相談の上、お客様ご自身でご判断いただく必要があります。
 - ・商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。
 - ・商品は一部お取り扱いのない店舗がございます。
 - ・掲載されていない商品については、弊社お客様窓口（078-306-0866）までお問い合わせ下さい。